上海市教育委员会
	文件

	上海市人力资源和社会保障局

	上海市经济和信息化委员会

	共青团上海市委会

	沪教委高〔2018〕66号

上海市教育委员会  上海市人力资源和社会保障局
上海市经济和信息化委员会  共青团上海市委员会
关于公布第四届中国“互联网＋”大学生创新创业大赛上海赛区获奖名单的通知

各高等学校、各研究生培养单位：

根据《上海市教育委员会 上海市人力资源和社会保障局 上海市经济和信息化委员会 共青团上海市委员会关于举办第四届中国“互联网+”大学生创新创业大赛（上海赛区）的通知》（沪教委高〔2018〕25号）的要求，2018年4月-7月，上海市赛组委会组织开展第四届中国“互联网+”大学生创新创业大赛上海赛区作品的征集、评选活动。据统计，上海赛区共有60多所高校和科研院所报名参赛，参赛项目8500多个，参赛学生36000多人次。经过学校推荐、专家评审、复赛决赛等环节，最终确定24个金奖、54个银奖、142个铜奖、17个优胜奖和6个专项奖，以及优秀组织奖、优秀指导教师奖等。现将获奖名单予以公布（见附件1、2、3）。

希望各高校加大对大赛获奖项目的宣传表彰，加强对大学生创新创业项目的后续指导服务，扶持项目孵化落地，推动大赛成果转化，不断深化高校创新创业教育改革，提高创新创业人才培养水平，培养造就“大众创业、万众创新”的生力军。

附件:1.第四届中国“互联网+”大学生创新创业大赛上海赛区获奖项目名单
2.第四届中国“互联网+”大学生创新创业大赛上海赛区优秀组织奖获奖名单
3.第四届中国“互联网+”大学生创新创业大赛上海赛区优秀指导教师获奖名单

	上 海 市 教 育 委 员 会

上海市经济和信息化委员会
	上海市人力资源和社会保障局
共 青 团 上 海 市 委 员 会

	2018年8月29日

	上海市教育委员会办公室
	2018年9月12日印发

1
—  1  —